МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗ ОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕ}КДЕНИЕ
(СРЕДtIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ40 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.А. СКУГАРЯ) МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЪ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(мБоу сош J\&40 им. в.А.скугАря п симФЕрополя)
прикАз

05.03.2025

о возобновлении
учебного процесса в 1-А, б-А, б-Б, б-В классах.

В связи со снижением заболеваемости ОРВИ обучаюrцихся в 1-А, 6-А,
6-Б, б-В классах,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить учебный процесс в 1-А, 6-А, 6-Б, б-В классах и приступить
к занятиям 06.03.2025.

2. Классным руководителям 1-А класса Антиповой Ю.В., 6-А класса
Кузнецовой В.С., 6-Б класса Нечай Е.С., 6-В класса Фомишиной Н.Н.
довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей)
информацию о возобновлении учебного процесса в 1-А, 6-А, 6-Б, 6-В
классах.

3. Учителям-предметникам, работающим в 6-А, 6-Б, 6-В классе и

классному руководителю 1-А класса произвести корректировку
каJIендарно-тематического планирования по учебным предметам за счёт

уплотнения учебного матер иала.

4.Заместителю директора по АХЧ Полищук Ю.В. продолжить проведение
следующих мер оп риятий:
4.1. Проветривание учебных кабинетов на каждой перемене.
4.2.Мытьё мебелл_и, полов с применением дезинфицирующих средств.

Jф97

5.КонтродЬ за исполнениём приказа оставляю за собой.
^r*-\

j, liд,р.*ф'jr/о.в.сухачёва
i-,|\.,|. . ..', ;J /ii." ,, .,../

Ф.и.о. а,, доi*ность Подпись Щата
Каминская Г.В.""*'- 'ЗЬм. дир. по УВР / .) ,' ) /{ ./,
Иорданова Н.Г. Зам. дир. по УВР /)
Полищук Ю.В. Зам. дир. по АХЧ _/, ,l)i, с э *iГ
Антипова Ю.В. Кл. рук. 1-А нl,,ýц., ^'- U... iii v'
Кузнецова В.С. Кл. рук . 6-А с".ь а1 oz fuZг
Нечай Е.С. Кл.рук. б-Б ;,Ъ;l:;Ь dГ. Oэ - .*?ij-
Фомишина Н.Н. Кл. рук. 6-В 1 у (--.,

V

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 40.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №40

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.А. СКУГАРЯ"

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 09.09.2024, 07:13
Действителен до: до 03.12.2025, 07:13

Ключ подписи: 7466C6A8342AE85946A51064B902A786